Ropczyce, dnia 21.04.2020 .
PPZP.271.11.2020

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechly w
Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t. j
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w postepowaniu
tres¢ zapytania wraz z odpowiedzig.

Pytanie z dnia 21.04.2020r.

1. w zwigzku z zamiarem przystgpienia do przetargu znak sprawy PPZP.271.11.2020 prosimy o
wyjasnienie: czy nawierzchnia poliuretanowa ma zosta¢ wykonana zgodnie z zapisem w opisie
technicznym { 13+7 mm)? technologia wykonania przewiduje nawierzchnie dwuwarstwowa 7+7 lub
8+8 a 13 mm to z reguly jest natrysk prosimy o potwierdzenie ze przekrdj przez nawierzchnie jest :
30+13+7 mm

Odpowiedi: Nawierzchnia poliuretanowa ma zosta¢ wykonana zgodnie z zapisem w opisie
technicznym, tj. 30 mm + 13 mm + 7 mm.

Wykonawcy sg zobowiqzani uwzgledni¢ powyisza odpowied? podczas sporzadzania | skladania ofert.
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